1 GaL ιιι, i l \ Hebr. xn, 2 ; Phil. n, 3. » S>p. n , 1$. 
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vos nuasi vestimemiini veteraecetis, tinea comedet Α μ*; Ίδού πάντες ύμείς ώς ίματίον παλακωθή-
vos. Quis ex vobis timens Dominum ? audial voeem 
eervi. ejus. Ambuianles in teiiebris, et non esi eis 
lux , confidile in nomine Domini, et innilimtm Deo 
veslro. Ecce omnes vos ignem incenditis, corrobo-
ratis flamraam. Ambulate in lumine ignis vesiri, «t 
fiamnia quam acceodistis. Propler iue facta sunt 
haec vobis, in tristilia dormietis ι Maoifeste Ver-
bi divinitas iis quae retuliraus ostenditur, ei quo-
niam inearnationi suae praeexsisleret, etquomoda 
faclus bomo haec passurus esset quae in Evangeliis 
scripla sunt. Quis eniin alius esset dicen»: c Nun-
quid non poiest maous mea, » et quae sequunlur, 
usque ad iUa: ι Induam coelos lenebris, et saccum 
ponam operiineotum eorum, > nisi l>ei Verbum? 

σεσθε, κα\ σής καταφάγεται υμάς. Τίς έν ύμίν ό φο
βούμενος τδν Koptov; ύπακουσάτω τής φωνής τού 
παιδδς αύτού· οί πορευδμενοι έν σκότει, κα\ ούχ 
έστιν αύτοίς φώς, πεποίθατε έπι τφ ονόματι Κυρίου, 
κα\ άντιστηρίσασθε έπ\ τ φ Θεφ. Ίδού πάντες ύμείς 
πύρ καίετε, κα\ κατισχύετε φλόγα · πορεύεσθε τ φ 
φωτ\ τού πυρδς υμών, κα\ τή φλογ\ ή έξεκαύσατε. 
ΔΓ έμέ έγένετο ταύτα ύμίν, έν λύπη κοιμηθήσεσθε. > 
Σαφώς ή τού Λόγου θεότης καί διά τών προκειμένων 
άποδείκνυται, ότι τε προΰπήρχεν τής ενανθρωπήσεως, 
καί ώς ένανθρωπήσας ταύτα πάσχε ιν ή μέλλεν ά καί 
έν τοίς Εύαγγελίοις άναγέγραπται. Τίς γάρ άν άλλος 
είη ό φάσκων t Μή ούκ Ισχύει ή χείρ μου, · κα\ 
τά έξης έως τού· ι Ενδύσω τδν ούρανδν σκότος, κα\ 

Ipse enim, bis dictis, subjicit : ι Dominus dedil B ώ * σ ά * * ο ν τ 0 περιβόλαιον αύτού, ι ή ότου θεού Λό-
mihi linguam erudilam, ut sciam usquequo opor-
teat dicere verbura ; > rursusque reliqua adjicit, d i -
cens : ι Egoautem noa contumax sum, nequecon-
iradico : tergura meum dedi in flagella.el maxilla» 
meas in alapas, » et cauerausque ad illa,: « Quo-
niam juxta est qui jusiificai me. ι Reipsa eniin 
passura fuisse dicimus Verbum, compatienlemque 
quem suscepil hominem. Nescimus igitur ao aliqua 
possit de bac prophetia ratio dari ab iis qui non 
admillunl quamdam ease secundam substaiitiam 
Dei Yerbi, post primam, et increaium Palrera 001-
niuraque Deum. Nos aulem recle persuasum haben-
les bunc esse revera Deum Verbum exislimaraus, 
qui et bic inler caetera dici t : t Induam coelos lene- Q 
bris, ι subjicitque ex pergona quarn assumpsit bo-
minis, ι Dominus dedit mihi linguara eruditara, ut 
sciam usquequo oporteat dicere verbum. » Quem-
nnm vero alium nisi Salvatoreai liosiriim hominem 
facluin decerct haec quoque dicere : c Quis contra-
dicet mihi? stenms simul; ι vel de quo bacc dici 
posscnt, ab illis : t Quis ex vobis timens Dominum? 
audiat voceai servi ejus, ι nisi de solo Christo, 
qui juxta Scripluras ignominiam despexit, exina-
niens semetipsum, et usque ad flagella humiliatus, 
cum, secundum de ipso prophetiam flagellatum eum 
Pilatus tradidit cruciligendum ; tunc quoque alapas 
et sputa pertulil, ctitn ad ejus verba vestes dilace-
rans eummus sacerdos euro blaspheioavisse excla-
raavil. Tunc enim exspuerunl in faciem ejus et D Τότε δέ και (Ραπίσματα κα\ έμπτυσμούς ύπέμενεν,